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3,33 Musikkbarnehage

—lsamklang med barnet

Til  Rissa  Kommune 16.05.2018

Ved enhetsleder Barnehage Bente Butli

7100  Rissa

Tryllefløyten Musikkbarnehage As

Postboks  123

7101  Rissa

Svar  å  fores rsel om å ta inn ekstra barn  i  barneha eåret 2018 2019.

Viser til samtale på Tryllefløyten Musikkbarnehage tirsdag 8.mai, hvor det ble stilt en forespørsel om

vi på Tryllefløyten Musikkbarnehage kan vurdere å ta inn ekstra barn  i  neste barnehageår. Jeg svarte

at jeg skulle kikke på det og snakke med min medeier Heidi om det.

For det første vil vi nok en gang si at vi synes denne prosessen er løst på en uheldig måte. På

opptaksmøtet stilte både styrer på Tryllefløyten og styrer på Skogly Barnehage seg disponible til å se

på muligheten til å eventuelt ta inn flere barn. Dette ble ikke fulgt opp, og det ble gjort, det vi ser på

som en «hasteløsning», med å sende ut et tilbud ved Høgåsmyra Barnehage, FØR alle de som ble

tilbudt plass ved ordinært opptak har takket ja eller nei. For oss virker det som dette ikke var helt

gjennomtenkt, når det nå i ettertid blir spørsmål om både Tryllefløyten og Skogly kan ta inn ekstra

barn. Vi vet også at det er ledig kapasitet på Stadsbygd, hvorfor ble ikke de spurt om å tilby noen

barn plass? Vi ønsker at det i framtiden blir sett på barnehagetilbudet Indre Fosen kommune, og at

det blir lagt en plan for hvordan vi kan gi et barnehagetilbud til alle sammen. Hva er tanken til Indre

Fosen kommune? Hvordan løser vi slike problemstillinger? Skal vi fortsette å lage «nødløsninger»

hvert år?

I tillegg ønsker vi også at det presiseres overfor Nav, at det er viktig at riktig dokumentasjon blir sendt

med innen fristen til søknad om barnehageplass. Jeg tenker da på det ene barnet, som av

helsemessige årsaker, skulle hatt plass på Tryllefløyten Musikkbarnehage. Det er svært vanskelig for

oss å endre på dette etter opptaket er gjort og tilbud er sendt ut til foreldrene.
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Men, vi har tross dette, valgt å kikke på mulighetene for å ta inn flere barn ved Tryllefløyten

Musikkbarnehage barnehageåret 2018/2019. Vi har pr i dag fulle grupper på begge avdelinger, og på

storbarn har vi ikke kapasitet til å ta inn flere hverken pga plass, godkjent areal eller av hensyn til

barnegruppa. På småbarn har vi plass, arealmessig, til 1-2 barn. Men i forhold til personalet vi har pri

dag, må vi ansette en person til. Dette er i forhold til bemanningsnormen. Vi har satt opp ett

regnestykke i forhold til utgifter dette vil føre til for oss (enkel utgave):

Total personalkostnad for en ansatt i 100%: .

(inkludert pensjon, arbeidsgiveravgift, forsikring, annen personalkostnad.)

Så har vi sett på hvor mye tilskudd vi får for hvert barn:

Totalt tilskudd for 1 barn: 243 100 kr  +  foreldrebetaling 32 010 kr pr år  =  275 180 kr

Totalt tilskudd for 2 barn: 486 400 kr + foreldrebetaling 64 020 kr pr år = 550 420 kr

Totalt tilskudd for  3  barn: 729 500 kr  +  foreldrebetaling 96 030kr pr år = 825 530 kr

Som dette regnestykket viser må vi minst ta inn to barn for at vi skal dekke rene lønnsutgifter til en

ekstra ansatt. Dette er kun lønnsutgifter, i tillegg kommer det også andre kostnader inn i bildet. Det

er, som tidligere skrevet, ikke aktuelt for oss å gå med flere barn pr ansatt en bemanningsnormen. Å

gå med flere barn enn normen vil føre til en større belasting på de ansatte, som igjen fører til større

fravær og enda en ekstra kostnad for oss som bedrift. Å ta inn tre ekstra barn neste barnehageår vil

også føre til at vi får problemer med barnegruppa i framtiden. Som sagt så har vi ikke kapasitet til å

ha flere enn 18 barn på storbarn, og å ta inn tre ekstra barn i år vil gi oss «følgeproblemer» i flere år

framover. Dette er derfor uaktuelt for oss.

Men vi har kikket på en annen løsning. Da Bente var her, forstod vi det sånn at det er spesielt ett

barn som gjerne skulle hatt plass på Tryllefløyten, på grunn av, som tidligere skrevet, helsemessige

årsaker, og opplysninger fra Nav som har kommet i etterkant. Dette er noe vi kan gå i dialog med

kommunen om, men da ønsker vi en kompensasjon for økte lønnsutgifter, pga en ekstra ansatt, i

tillegg til tilskuddet for dette barnet. Vi ønsker en avtale med kommunen på at vi får dekt

mellomlegget i tilskuddet for dette barnet og lønnsutgiftene for en ekstra stilling.

Regnestykke:

Tilskudd for ett barn: 243 170 kroner  +  foreldrebetaling 11 måneder = 275 180

Totale lønnsutgifter i en  100%  stilling: 509 400 kr

Differanse pr år:

De som jobber på småbarn har tidligere gått med utvidet gruppe, fordi vi var «snill» og tok inn to

ekstra barn. De sier at dette ikke var en optimal situasjon for gruppa og de ansatte. Da satte vi inn en

ekstra person i 100%, noe som førte til økte lønnsutgifter for oss det barnehageåret. Og det har etter

hvert blitt strammere økonomisk for oss også. I år er det ikke budsjettert med stort overskudd pga

den nye pedagognormen og bemanningsnormen som er kommet. Vi må også tenke på de ansatte
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P
:

oppi dette. Vi har ett godt arbeidsmiljø, og svært lite sykefravær, dette er noe vi ønsker å beholde

slik. Vi ønsker derfor ikke å øke belastingen på de ansatte.

Vi presiserer at dette kun er et engangstilfelle. Hvis kommunen tenker at dette er noe vi skal gjøre

flere ganger må vi få utvidet godkjenningen vår til 38 ekvivalenter, på permanent basis. På den

måten har vi mulighet til å ta inn en ekstra ekvivalent også neste barnehageår.

Hilsen

Vibeke Stoum Sand Heidi Vangen Wemundstad

Eier/daglig leder Eier/pedagogisk leder
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